[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ  ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  ПАРНАС

«01» ноября 2011 года                 г. Санкт-Петербург                          №  «12/5»

Р Е Ш Е Н И Е

«О признании утратившими силу и недействующими  некоторых нормативно-правовых актов муниципального совета внутригородского муниципального образования
Санкт - Петербурга муниципального округа Парнас»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов муниципального совета внутригородского   муниципального образования                   Санкт-Петербурга муниципального округа Парнас,
РЕШИЛ:
   1. Признать утратившими силу и недействующими следующие нормативно-правовые акты муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Парнас:
1.1. постановление  от 27.04.2006 № 19/5 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном совете муниципального образования муниципальный округ Парнас»;

1.2. решение  от 06.11.2008 № 50/4 «Об утверждении Положения «О выдаче религиозным группам подтверждений существования на территории Муниципального образования Муниципальный округ Парнас»;

1.3. решение  от 02.07.2009 № 5/3 «Об утверждении Положения «О порядке регистрации трудового договора, заключаемого работником с работодателем - физическим лицом, не являющимся индивидуальным предпринимателем, а также - факта прекращения указанного договора»;

1.4. решение от 05.02.2009 № 55/6 «Об утверждении Положения «О местной администрации муниципального образовании муниципальный округ Парнас»
1.5. решение от 02.07.2009 № 5/2 «Об утверждении Положения «Об участии                                  в противодействии терроризму и профилактике экстремизма на территории муниципального образования муниципальный округ Парнас
1. 6. решение от 30.09.2010 № 12/2 «О внесении изменений в Положение                                   «О местной администрации муниципального образования муниципальный округ Парнас», утвержденное решением МС МО Парнас № 55/6 от 05.02.2009 г.
1.7. решение от 23.04.2010 № 6/2 «О профилактике и противодействии коррупции                          в муниципальном образовании муниципальный округ Парнас»
   2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

   3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
   4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                                             А.В.Черезов